Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 4412 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Furnizim me koka dhe vazhduese té
kabllit t¢ TM

| Nr.i brendsh&m | RFQ 74/03
Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1. Risamont 29,227.89 pa TVSH
2. Erpower 43,233.00 pa TVSH

Rezultati i aktivitetit te prokurim

L

Anulim

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. anulon’ aktivitetin
e prokurimit pér Furnizim me koka dhe vazhduese t& kabllit t¢ TM, Té gjithé OE nuk i
plotésojn kérkesat specifike té kérkuara nga AP.

Data: 05.05.2020

Emri dhe mbiemri i ZPP: Adem Hajdini
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i Ky formular perdoret per anulimin ¢ aktivitetit te prokurimit vetem ne procedurat e prokurimit pas hapjes -
se ofertave
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